

## YAŞLILAR HAFTASI

*YAŞLILIK PLATFORMU OLARAK 18-24 MART YAŞLILAR HAFTASINI KUTLUYOR, TÜM SİYASİ PARTİLERDEN YAŞLILIK İLE İLGİLİ POLİTİKALARIN GELİŞTİRİLMESİ VE SÜREKLİLİĞİNİN SAĞLANMASINDA DAHA KAPSAMLI BEKLENTİLER İÇİNDE OLDUĞUMUZU BELİRTİYORUZ...*

**YAŞLILIK PLATFORMU** Türkiye'nin yaşlılık konusunda ortak sesi olmak amacıyla, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, yaşlılık alanında çalışan meslek grupları, 38 farklı kuruluşu temsil eden bir yapıda ortak çatı olarak çalışmalarını sürdürmektedir. Dünyada olduğu gibi Ülkemizde de yaşlı nüfusun artması ile birlikte, yaşlılık konusunda yapılması gerekenler de giderek artmaktadır. **Bu nedenle Yaşlılık Platformu yaşlı hakları ve ulusal düzeyde yaşlılara yönelik sağlık ve sosyo-ekonomik politikaların oluşturulmasında yasa yapıcı ve uygulayıcılarla ortak çalışmalar gerçekleştirmektedir.**

Ülkemiz Kıdemli Vatandaşları , siyasi partilerden, üniversitelerden ,ilgili kamu- özel kurum ve kuruluşlardan ,sorunlarına yönelik çözüm odaklı plan ve projelerin geliştirilerek hayata geçirilmesini ve bu çalışmaların sürekliliğinin sağlanmasını beklemektedirler.

Anayasa'da yer alan Pozitif Ayrımcılık ilkesi gereği bugünleri borçlu olduğumuz emektarlarımız yaşlılarımıza ilave kolaylıklar sağlanmalı ve onların aktif bir yaşam sürdürmeleri için sosyo- ekonomik destekleyici planlamalar yapılmalıdır.

Yaşlılık konusunda uluslararası düzeyde geliştirilen sosyal politika ve standartların ülkemiz koşullarına göre düzenlenmesi ve yasal çalışmaların yapılması gerekmektedir.

Ayrıca, kurumda ve evinde yaşayan, hastanelerde sağlık hizmeti alan yaşlılarımıza hizmet verecek personelin, yaşlı nüfusun gereksinimlerini karşılayabilecek yetkinlikte olabilmeleri için sertifikalandırılması, bunun için işbirliği projelerinin geliştirilmesi gerekmektedir.

# YAŞLILIK PLATFORMU



Yaşlı sağlığı ile ilgili koruyucu önlemler için eğitim faaliyetlerinde bulunulmalı, yaşlı bireye yönelik ürün ve hizmetler konusunda araştırma, geliştirme ve standart çalışmaları yapılmalıdır.

Sorunların çözümünde Yerel Yönetimler ile Merkezi Yönetim ortak hareket etmeli , kısa, orta ve uzun vadeli planlar oluşturularak hayata geçirilmeli, ve politikaların geliştirilmesinde etkili olacak "**Yaşlı Meclisi**", "**Yaşlı Danışma Kurulu** " gibi yapılar oluşturulmalıdır.

Vefa, Türk insanının en yüce değerlerindedir. İlgili tüm kurum ve kuruluşlar, siyasi partiler, bugünlerimizin mimarı ve emektarı yaşlılarımıza vefa borçlarını ödemeli, önce planlarında sonra uygulamalarında bu kitleye hizmet etmek için yarışmalıdırlar. Bu yarış hizmet yarışı ise bu hizmetin öncelikli adresi kıdemli vatandaşlarımız - yaşlılarımızdır.

**Tüm kıdemli vatandaşlarımızın Yaşlılar Haftasını kutluyor, minnet ve şükran duygularımızla yaşam sevinçlerinin hiç kaybolmadığı sağlıklı ve mutlu günler diliyoruz.**

Prof. Dr. Nuran AKDEMİR

Yaşlılık Platformu Koordinatörü

18-24 Mart 2015